
UCHWAŁA NR 37/1784/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 września 2018 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 11/2018  
na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2018 roku w zakresie turystyki i krajoznawstwa 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 450, 650, 723 i 1365), w związku z  § 2 ust. 3 Procedur zlecania, realizacji i rozliczania 
zadań publicznych dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
oraz ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w trybie 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
stanowiących załącznik nr 1 do uchwały Nr 47/2136/17 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 22 listopada 2017 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. W załączniku nr 3 „Wykaz ofert wybranych do realizacji” do uchwały  
Nr 8/285/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2018 r.  
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 11/2018 na wykonywanie zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2018 roku w zakresie 
turystyki i krajoznawstwa, zmienionej uchwałą Nr 17/784/18 z dnia 2 maja 2018 r., uchyla się 
lp. 30 i 36.  

2. Niewykorzystane środki finansowe w wysokości 5.000,00 zł przeznaczone  
na realizację zadań w otwartym konkursie ofert przenosi się na zlecenie zadań z pominięciem 
otwartego konkursu ofert zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


